
FOOD STYLE Kansai  2023では、サステナブルな展示会を目指して、

初めて「フードドライブ」を実施いたしました。

本展示会の出展者様より、会期中のサンプルとしてお持ちいただいた

野菜やお菓子、容器などを寄贈いただき、

それらを６団体の子ども食堂にお渡しすることが出来ました。

この活動は次回のFOOD STYLE Kansai  でも継続して開催することを

予定しております。

また、FOOD STYLE Japan（東京開催）、FOOD STYLE Kyushu（福岡開催）に

おいても実施を計画して参りますので、皆さまのご支援・ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

FOOD STYLE 実行委員会

FOOD STYLE Kansai にてフードドライブを実施しました。
協力：関西SDGsプラットフォーム　食品ロス削減分科会 ZERO FOOD WASTE

2023年2月2日 配信


